令和４年度 松戸市介護支援専門員協議会 通常総会議事録

１．日 時  ２０２１年 ５月２１日（土曜日）１３時３０分から１４時

２．方 法  ｚｏｏｍによるオンライン開催

３．会 員 数  １２３名

４．出 席 人 数  ２４名（委任による議決権者含め８２名）

５．議 案

第１号議案「令和３年度事業報告」

第２号議案「令和３年度会計報告」

第３号議案「令和４年度事業計画（案）」

第４号議案「令和４年度予算計画（案）」

第５号議案「令和４年度役員改正（案）」

６．議 事

上記の通り出席があったので、藤井副会長より本会が定足数をもって成立した旨を述

べる。本会について議長の選任は行わず、藤井副会長による議事進行を行う旨及び議事

録署名人の選出については録音に替えるものとする旨の了承を求める。尚、議決結果及

び議事録については本年５月２２日までに松戸市介護支援専門員協議会公式ホームペ

ージに掲載し通知する事とする。

第１号議案「令和３年度事業報告」

第２号議案「令和３年度会計報告」 一括協議とする。

    本議案について、髙橋事務局長から別紙資料「令和３年度事業報告書」により詳

細な説明があり、続いて石川会計から別紙資料「令和３年度会計報告書」の説明が

ある。続いて東島監事より、その内容が適正かつ正確であることの報告がなされた。

これについて、藤井副会長が出席者へ意見を求めたところ、満場異議なく承認可決

した。

第３号議案「令和４年度事業計画（案）」

第４号議案「令和４年度予算計画（案）」 一括協議とする。

 本議案について、髙橋事務局長から別紙資料「令和４年度事業計画（案）」によ

り詳細な説明があり、続いて石川会計から別紙資料「令和４年度予算計画書（案）」

の説明があり、これについて藤井副会長が出席者へ意見を求めたところ、満場異議

なく承認可決した。

第５号議案「役員改正」

本議案について、原田会長から別紙資料「役員改正（案）」により詳細な説明が

あり、藤井副会長が議場へ意見を求めたところ、満場異議なく承認可決した。

記

役 職 名 氏   名 役 職 名 氏   名

会   長 原田 信子 役 員 丸田 敬子

副 会 長 田島 美穂 役 員 浅羽 達也

副 会 長 藤井 智信 役 員 小島 進

副 会 長 兼 石塚 夏香 役 員 國柗 洋一

事 務 局 長 髙橋 孝司 役 員 伊東 彰子

会 計 石川 典子 役 員 鷲田 直子

監 事 上田 直生 役 員 多治比 津多江

監 事 東島 順子

６．結 果

第１号議案から第５号議案すべての議案について可決。

令和 ３年 ５月 ２１日

議事録記録者  髙橋 孝司